

<https://podkarpacka.policja.gov.pl/rze/komendy-policji/kpp-debica/wydarzenia/112096,Kierowali-pojazdami-majac-ponad-3-promile.html>

2023-02-05, 20:41

KIEROWALI POJAZDAMI MAJĄC PONAD 3 PROMILE

Data publikacji 06.10.2022

Ponad 3 promile alkoholu w organizmie mieli rowerzysta oraz kierujący osobowym daewoo. Styl ich jazdy zdradził, że mogą być pod wpływem alkoholu, czym stwarzali bezpośrednie zagrożenie dla siebie oraz innych uczestników ruchu.

Pomimo zaostżenia przepisów oraz przeprowadzanych regularnie policyjnych akcji, wciąż pojawiają się kierowcy, którzy pomimo wypitego wcześniej alkoholu wsiadają za kierownicę pojazdów. Wczoraj około godz. 15.30, w Dęborzynie policjanci dębickiej drogówki zatrzymali do kontroli rowerzystę. 34-letni mężczyzna, kierujący jednośladem jechał pomimo wypitego wcześniej alkoholu. Badanie urządzeniem wykazało u niego 3,3 promila alkoholu w organizmie. Mieszkaniec miejscowości Bielowy, został ukarany mandatem w wysokości 2500 złotych.

Kolejny nietrzeźwy kierujący został ujawniony przez policjantów z dębickiej prewencji. Z anonimowego zgłoszenia wynikało, że po miejscowości Gumniska, daewoo lanosem podróżuje nietrzeźwy kierowca. Policjanci szybko namierzyli opisany pojazd. Kierowca podczas zatrzymania do kontroli drogowej wjechał w przydrożny znak drogowy. Od 32-letniego mieszkańca Smarżowej czuć było alkohol. Policjanci sprawdzili stan trzeźwości kierowcy. Urządzenie wykazało 3,6 promila alkoholu w organizmie mężczyzny. Podczas interwencji okazało się, że zatrzymany posiada zakaz prowadzenia pojazdów od 2017 roku. Pojazd został zabezpieczony na policyjnym parkingu, a mężczyzna po zakończeniu interwencji przewieziony do miejsca zamieszkania i przekazany rodzinie. Mężczyzna za popełniony czyn będzie odpowiadał przed sądem.

Apelujemy do wszystkich uczestników ruchu drogowego o rozwagę. Pamiętajmy, że każda ilość wypitego alkoholu obniża koncentrację, zmniejsza szybkość reakcji, powoduje błędną ocenę odległości i prędkości. Pijany kierowca jest zagrożeniem dla siebie i innych uczestników ruchu drogowego. Reagujmy na niebezpieczne zachowanie innych uczestników ruchu drogowego. Zadbajmy o bezpieczeństwo swoje i innych.